
 

ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209 
 

Решение 

От 6 апреля 2020 г.                                                                                   № 92/357 

О внесении изменений в Решение Ленинской районной Думы от 24.11.2016 г. 

№ 35/126  «Об утверждении Положения о приватизации муниципального 

имущества Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, Ленинская районная Дума Волгоградской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести  изменения в Решение Ленинской районной Думы от 24.11.2016 

г. № 35/126  «Об утверждении Положения о приватизации 

муниципального имущества Ленинского муниципального района 

Волгоградской области» следующего содержания: 

1.1 Пункт 3.5. Положения изложить в следующей редакции: 

«3.5 Характеристика акций акционерного общества, находящихся в 

муниципальной собственности, должна содержать: 

-наименование и местонахождение акционерного общества; 

-долю принадлежащих Ленинскому муниципальному району 

Волгоградской области в общем количестве акций акционерного 

общества».    

 

 

Глава Ленинского муниципального района                                   А.В. Денисов 

 

Председатель Ленинской районной Думы                             Н.В.Корнеева 

 


